СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.05.2024 года                                                                                                    № __
с. Залесово

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Залесовского муниципального округа Алтайского края за 2023 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования Залесовский муниципальный округ Алтайского края, Положением о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Залесовский муниципальный округ Алтайского края, Совет депутатов Залесовского муниципального округа, РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Залесовского муниципального округа Алтайского края за 2023 год по доходам в сумме 631682,8 тыс. рублей и расходам в сумме 620900,7 тыс. рублей, профицитом бюджета – 10782,0 тыс. рублей.

2. Направить настоящее решение главе Залесовского муниципального округа для подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельский новатор» и разместить на официальном сайте администрации Залесовского муниципального округа Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов округа по бюджету и экономике (председатель комиссии П.П. Роот).
Председатель Совета депутатов
Залесовского муниципального округа                                                  И.Г. Щекотов